（別紙様式）

  年  月  日

ダルメイン世界マーマレードアワード

＆フェスティバル日本大会実行委員会

会長 大城 一郎 様

（申込者）

住所又は所在地： 八幡浜市○○１丁目 1-1

氏名又は団体名： 株式会社○○○○社

代表者名： 代表取締役 ○○ ○○ ㊞

電話番号： ○○-○○○○（担当：○○）

E-mailアドレス： ○○○○＠○○○○○○

使用承認申請書

下記のとおりロゴマークの使用承認を申請します。

１ 使用目的

（使用・活用する

事業等の概要）

○○祭りに参加する方に、ダルメイン世界マーマレードアワード＆フェスティ

バル日本大会をＰＲするため。

２ 使用対象物 ○○祭りポスター、チラシ等

３ 使用数量 ポスター100部、チラシ 500 部

４ 使用方法

（見本・図面等の

写しを添付）

添付した図面のとおり

５ 使用期間
2018 年 12月 1日 ～ 2020年３月 31日まで

※最長で 2020年３月 31 日まで

添付書類

（１） 企画書（レイアウト・スケッチ・原稿等）

（２） その他参考となるもの

（実行委員会記入欄）

審査結果 番号 使用条件など

承 認 ・ 不承認

記載例